Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO 2638/2023 e Fls: _

Proc. N°

"Dispõe sobre estudos para a realização de serviços de pintura nos Conjuntos
Habitacionais do CDHU no Jardim Paulista".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto aos
órgãos competentes quanto a possibilidade de realizar de estudos para a
realização de serviços de pintura nos Conjuntos Habitacionais do CDHU no
Jardim Paulista, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 13 de novembro de 2023.

!wire Santos
ereador liveira

Justificativa

C3m-tra Municipal de Barueri
A Secretaria Legislative para providenciar
conform. p do a propositura

Em /4 t1 i Rí. 3

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi
procurado por diversos moradores que solicitaram tais benefícios visando uma
melhor qualidade de vida de todos.

1

Zi
t S

EZ
t0

0
A8

 :0
 £Z

8Z
-0

-2
1

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br